令和 5 年 8 月 14 日

 関係者 各位

社会福祉法人 淑徳福祉会

事務長 佐藤 利信

名山・野原ユニット

新型コロナウイルス感染症の終息のお知らせ

日頃より、運営にご理解とご協力を賜り誠にありがとうございます。

この度は、新型コロナウイルス感染症の発生により、ご利用者様並びにご家族様、地域の

皆様をはじめ、その他関係事業所等、多くの皆様にご心配とご迷惑をおかけしたことを深く

お詫び申し上げます。

令和 5 年 8 月 6 日に介護職員陽性者 1 名を確認後、当苑内において、淑徳おゆみ診療

所をはじめ各関係者の方々のご支援を賜りながら感染症の終息に向けて取り組んでまいり

ました。

令和 5 年 8 月 14 日時点において、当苑のご利用者様並びに職員に対して抗原検査を

実施しました。検査の結果は全員が陰性判定であり、新たな感染者が発生していないため

令和 5 年 8 月 14 日をもって、終息との判断をいただきました。

今後は更なる感染症予防の徹底を図り、ご利用者様が安心・安全にご利用していただける

施設作りに努めてまいりますので、今後とも、よろしくお願い申し上げます。

面会は 令和 5 年 8 月 15 日（火）から再開致します。

最後に、この度の感染症の発生によりご支援、応援をいただいた皆様に深く感謝申し上げ

ます。